200002511

МЫстэрства адукацьп Рэспублш Беларусь

УСТАНОВА АДУКАЦЫ1
“БРЭСЦК1 ДЗЯРЖАУНЫ

ТЭХН1ЧНЫ УН1ВЕРС1ТЭТ”
(БрДТУ)
ЗАГАД

СТБ ISO 9001

Министерство образования Республики Беларусь

УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
“БРЕСТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(БрГТУ)

ПРИКАЗ
А /  frf.  № / j /

г. Брэст У г. Брест
О зачислении абитуриентов
в состав учащихся второго курса
дневной формы получения образования
для освоения образовательной
программы среднего специального
образования, обеспечивающей
получение квалификации специалиста
со средним специальным образованием,
на основе общего среднего образования
или профессионально-технического
образования с общим средним
образованием на платной основе

На основании решения приёмной комиссии (протокол от 21.08.2023 № 4),
в соответствии с Правилами приема лиц для получения среднего специального
образования, утвержденными Указом Президента Республики Беларусь
27.01.2022 № 23 (в ред. Указа Президента Республики Беларусь от 03.01.2023
№ 2), Положением о приёмной комиссии учреждения среднего специального
образования по приёму лиц для получения среднего специального образования,
утверждённым Постановлением Министерства образования Республики
Беларусь от 07.07.2022 № 178, Письмом Министерства образования
Республики Беларусь от 16.05.2023 № 03-02-14/5724/дс «О некоторых вопросах
вступительной кампании в УССО в 2023 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав учащихся второго курса дневной формы получения
образования для освоения образовательной программы среднего специального
образования, обеспечивающей получение квалификации специалиста со
средним специальным образованием, по конкурсу среднего балла документа об
образовании на основании заключённых договоров о подготовке специалиста
(рабочего) со средним специальным образованием на платной основе
следующих абитуриентов, имеющих общее среднее образование или
профессионально-техническое образование с общим средним образованием:
Отделение: юридическое
Специальность- 5-04-0421-01 «Правоведение»
№ п/п ФИО

1. Антипенко Виктория Александровна
2. Бурштын Вероника Витальевна

Учебная группа
Юс53
Юс53

V 3. Вакулич Анна Анатольевна Юс53
V 4. Гавриленко Мария Сергеевна Юс53

5. Горбацевич Татьяна Сергеевна Юс53
6. Гриб Кристина Витальевна Юс53
7. Гридина Ангелина Сергеевна Юс53

v 8. Гузаревич Дарья Дмитриевна Юс53
9. Гурич Дарья Михайловна Юс53

./10. Демидчик Анастасия Андреевна Юс53
V  11. Дмитраница Сергей Вячеславович Юс53

12. Дубина Кристина Евгеньевна Юс53
У  13. Иванчина Анастасия Витальевна Юс53

14. Карпик Виктория Сергеевна Юс53
15. Левченко Полина Дмитриевна Юс53
16. Лесик Валерия Вячеславовна Юс53
17. Лялько Дарья Александровна Юс53
18. Михайловская Валерия Сергеевна Юс53

 ̂19. Пинчук Карине Шаваршевна Юс53
V  20. Полховская Диана Сергеевна Юс53
/ 21. Сахарук Иван Романович Юс53

22. Сеглюк Назар Александрович Юс53
« 23. Синиченко Мария Сергеевна Юс53

24. Сорочинская Жасмин Артуровна Юс53
25. Струневская Виолетта Павловна Юс53

v  26. Тышковский Юлиан Дмитриевич Юс53
27. Черепанова Диана Викторовна Юс53
28. Чернак Виктория Михайловна Юс53

v /  29. Шевцова Арина Денисовна Юс53
v 30. Юрчук Анна Юрьевна Юс53

Отделение: машиностроительное

Специальность -  5-04-0714-01 «Технологическое обеспечение
машиностроительного производства»

№ п/п ФИО Учебная группа
/ 1. Гончаров Иван Андреевич Мс70

2. Цыценко Михаил Михайлович Мс70
3. Лаврисюк Денис Эдуардович Мс70

 ̂4. Бруйло Иван Владимирович Мс70
5. Страпко Даниил Русланович Мс70

2. Учащимся второго курса дневной формы получения образования
приступить к учебным занятиям 01.09.2023 в соответствии с учебными
планами.

Директор филиала В.С.Басов

Ответственный секретарь
приёмной комиссии

И.В.Корнилович
М  М .2023У ^

Юрисконсульт
Г.М.Осипук

СОГЛАСОВАНО
Протокол заседания профсоюзного
комитета учащихся
от 21.08.2023 №81

Корнилович 23 78 68